





8	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Слесарь домовых санитарно-технических систем и оборудования	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Парикмахер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Дворник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Плотник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18А	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19А (18А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Тракторист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	2	3.1	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Повар	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Кухонный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24А	Официант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5А (24А)	Официант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26А	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7А (26А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Культурный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Инструктор производственного обучения рабочих массовых профессий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Инструктор производственного обучения рабочих массовых профессий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Инструктор по адаптивной физической культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Врач-психиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Инструктор по лечебной физкультуре	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
40А	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
41А (40А)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Медицинская сестра по массажу	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Медицинская сестра пропедевтной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
44А	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
45А (44А)	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет



6А (44А)	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет
7А (44А)	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет
8А (44А)	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет
9А (44А)	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет
0А (44А)	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет
1А (44А)	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет
52	Сестра-хозяйка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет

3 составления:

дседатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_  
Фефелова Светлана Александровна (Ф.И.О.)  
07.10.2022 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_  
Никитина Ольга Александровна (Ф.И.О.)  
07.10.2022 (дата)

Заведующий хозяйством (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_  
Бахаровский Виктор Александрович (Ф.И.О.)  
07.10.2022 (дата)

Старшая медицинская сестра (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_  
Никанова Ольга Витальевна (Ф.И.О.)  
07.10.2022 (дата)

Специалист по охране труда (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_  
Пуговкина Ирина Юрьевна (Ф.И.О.)  
07.10.2022 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5430 (№ в реестре экспертов) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_  
Крупин Денис Игоревич (Ф.И.О.)  
16.09.2022 (дата)